

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 3514 / 00951

Dodávateľ: KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava	Adresa dodania: Zariadenie pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava
IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peňažnosť: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distribúciu lehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	Príjemca: Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava IČO: 00490673 IČ DPH: Predaj liehu - konečný spotrebiteľ



strana 1 / 2

Miesto zaslania faktúry:
Zariadenie pre seniorov
Domov jesene života
Hanulova 7/a
84401 Bratislava

KS: 0008

obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

UJZ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A
27-01-2012
Číslo: 374 Prerzat

s.dopravy: B-KON-RAD
uznámka:
telefoni: J.K

Splätnosť: 09.02.2012
Forma úhrady: PP
Deň vystavenia dokladu: 23.01.2012
Dátum dodania: 23.01.2012

číslo tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	DPH celkom	Predajná cena celkom
1	1,000 l Slov pramene a žried	5	6	49056	30	2,76	0,383	20	11,50	2,30
2	1,000 l Slov pramene a žried	5	6	49168	30	2,76	0,383	20	11,50	2,30
3	1,000 l Slov pramene a žried	5	6	49167	30	2,76	0,383	20	11,50	2,30
4	700,000 g ZDRAVO ORGANIC	3	6	52952	18	6,60	0,917	20	16,50	3,30
5	700,000 g ZDRAVO ORGANIC	2	6	52952	12	6,60	0,917	20	11,00	2,20
6	190,000 g HAME Slovakia s.r.o.	2	12	43606	24	7,58	0,527	20	12,63	2,53
7	2000,000 g UNILEVER Slovensko	12	1	3023	12	15,66	13,060	20	156,60	31,32
8	190,000 g NOVOFRUIT SK s.r.o.	5	12	50253	60	6,16	0,428	20	25,67	5,13
9	190,000 g NOVOFRUIT SK s.r.o.	5	12	2567	60	6,80	0,473	20	28,33	5,67
10	3700,000 g KIPA s.r.o.	6	1	56518	6	6,00	5,000	20	30,00	6,00
11	3400,000 g HAJDUK, Senec	6	1	56263	6	6,35	5,290	20	31,75	6,35
12	3700,000 g Konzerv.Turcovka,Tur	6	1	50929	6	3,11	2,590	20	15,55	3,11
13	5,000 l PALMA Group, a.s.	5	1	24539	5	8,76	7,300	20	36,50	7,30